
Circuit L082A

Période PS

Jours de circulation LMmJV

MAULE - Moussets 07:15

BAZEMONT - Fauvettes 07:18

BAZEMONT - Bel Air 07:20

AULNAY-SUR-MAULDRE - Abri bus N 191 07:24

NÉZEL - Mairie 07:28

ÉPÔNE - Emile sergent 07:35

ÉPÔNE - Mairie 07:36

MÉZIÈRES-SUR-SEINE - Libération 07:39

MANTES-LA-VILLE - Chantereine 07:47

MANTES-LA-VILLE - Vaucouleurs / Camille Claudel 07:55

MANTES-LA-VILLE - Vaucouleurs / Camille Claudel 08:02

MANTES-LA-JOLIE - Rond-point 08:10

MANTES-LA-JOLIE - St Exupéry 08:16

Circuit L082RM L082R1 L082R2

Période PS PS PS

Jours de circulation m LM_JV LM_JV

MANTES-LA-VILLE - Vaucouleurs / Camille Claudel 13:10 17:05 18:05

MANTES-LA-VILLE - Chantereine 13:13 17:08 18:08

MÉZIÈRES-SUR-SEINE - Libération 13:19 17:14 18:14

ÉPÔNE - Mairie 13:21 17:16 18:16

ÉPÔNE - Emile sergent 13:22 17:17 18:17

NÉZEL - Mairie 13:26 17:24 18:24

AULNAY-SUR-MAULDRE - Abri bus N 191 13:32 17:27 18:27

MAULE - Moussets 13:34 17:29 18:29

BAZEMONT - Fauvettes 13:36 17:31 18:31

BAZEMONT - Bel Air 13:40 17:35 18:35

L082 : SMTS

En direction de : MANTES-LA-VILLE - Vaucouleurs / Camille Claudel

 - MANTES-LA-JOLIE

  En direction de : BAZEMONT - Bel Air

Horaires valables à partir du lundi 4 septembre 2023

Correspondances vers les communes du SMTS

LMmJV Circule du lundi au vendredi

m Circule uniquement le mercredi

LM_JV Circule lundi, mardi, jeudi et vendredi

PS Circule uniquement en période scolaire

Légende

Retrouvez toutes les informations utiles sur:

www.malignescolaire-transdev.com


